Протокол
заседания Комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства (физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»), оказывающих социально значимые виды деятельности, для предоставления имущественной поддержки, созданной при администрации городского округа Лотошино Московской области

рп. Лотошино Московская область 						«11» мая 2022 г.

Повестка дня: Принятие решения о признании физического лица, не являющегося индивидуальным предпринимателем и применяющего специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», оказывающего социально значимые виды деятельности (Петухов Сергей Анатольевич), имеющего право на имущественную поддержку в виде льготной ставки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества (Договор аренды № 1206 от 22 апреля 2022 г.)
Дата и время проведения заседания: 11 мая 2022 г. 10 час. 00 мин.
Место проведения заседания: 143800, Московская обл., п. Лотошино, ул. Центральная, д. 18,  Комитет по управлению имуществом.

Сведения о Комиссии  по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства (физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»), оказывающих социально значимые виды деятельности, для предоставления имущественной поддержки, созданной при администрации городского округа Лотошино Московской области (далее – Комиссия):
Председатель комиссии:
Шагиев Александр Эдуардович – заместитель Главы администрации городского округа Лотошино
Заместитель председателя комиссии:
Козловский Василий Яковлевич – председатель Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино
Секретарь комиссии:
Максимова Елена Николаевна – главный специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино
Члены комиссии:
Самусенко Ирина Ивановна – начальник отдела организации бюджетного процесса финансово-экономического управления администрации городского округа Лотошино;
Спиридонова Мария Вячеславовна – начальник юридического отдела администрации городского округа Лотошино

Присутствует Комиссия в составе 5 из 5 человек, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Комиссия, рассмотрев представленные документы, принимая во внимание акт обследования о соответствии условиям предоставления субъекту малого и среднего предпринимательства (физическому лицу, не являющемуся индивидуальным предпринимателем и применяющему специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход») имущественной поддержки, приняла решение:
Предоставить Петухову Сергею Анатольевичу с 05 мая 2022 г. льготу в размере 50 (пятидесяти) процентов по оплате арендной платы по договору аренды № 1206 от 22 апреля 2022 г. за пользование нежилым помещением - подвалом общей площадью 36,3 кв.м, кадастровый номер: 50:02:0020506:1130, расположенном по адресу: Московская область, Лотошинский р-н, рп. Лотошино, ул. Центральная, д.40, пом.1.

Проголосовали: «за» – 5 (пять) членов комиссии, «против» – нет,  «воздержавшихся» - нет.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте: www.лотошинье.рф.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

Председатель Комиссии:							А.Э. Шагиев
Заместитель председателя комиссии: 					В.Я. Козловский
Секретарь комиссии:							Е.Н. Максимова
Члены комиссии:								И.И. Самусенко
М.В. Спиридонова